裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立彰化師範大學  函
地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：廖雅慧
聯絡電話：04-7232105#2407
傳真：(04)7211112
電子信箱：megan0309@cc.ncue.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年2月27日
發文字號：特教字第1083100211號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108022700037_A095K0000Q108310021100-1.pdf)

主旨：本校教育學院特殊教育學系《特殊教育學報》為TSSCI核

　　　心收錄期刊，每年6月與12月出刊，全年徵稿，敬請惠予

　　　公告並鼓勵貴校師生踴躍投稿，請查照。

說明：

  一、本學報歡迎與特殊教育有關之學術性論文的投稿，以實徵

　　　性研究為主。凡翻譯、一般性文獻評述或實務報告等恕不

　　　刊載。投稿請參照稿約須知（如附件）之規定，投稿相關

　　　表格請參照網站說明，網址：https://sites.google.com

　　　/view/ncuespecjournal

  二、本學報為半年刊，每年6月與12月出刊。稿件刊登之期別

　　　，視送審完成後接受時間而定。

  三、未盡事宜請電洽學報助理(04)7232105分機2407，或E-

　　　mail至學報信箱 jsped@cc2.ncue.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：特殊教育學系

1080001888
第 1 頁　共 1 頁